PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EDUCADOR SOCIAL I

EDITAL N° 020 /20223

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

A Comissão Permanente de Processo Seletivo SIMPLIFICADO PARA EDUCADOR SOCIAL I do
EDITAL N° 020/2023, da Secretaria da Assistência Social, no uso de suas atribuições legais torna
público o resultado  PARCIAL DA PROVA OBJETIVA

1. Resultado parcial  prova objetiva,  de caráter  eliminatório.  Para a  classificação do candidato  (a)  à
próxima etapa, o candidato deverá atingir a nota mínima de 7,0 (sete) pontos.

1.2  Os recursos possíveis serão encaminhados à comissão organizadora, por escrito entregue na sede da
secretaria municipal de assistência social, no endereço Avenida das Nações Unidas 346, em envelope
lacrado contendo a identificação do (a) candidato (a), no dia 04 de julho de 2023, das 8:00 horas até as
13:00 horas.

NOME DO CANDIDATO(A) PROTOCOLO NOTA

Adionir Blem da Silva 17697/2023 2,0

Adriana Magistrali 16868/2023 6,0

Alexandre Carvalho Capaverde 18662/2023 6,0

Ana Julia Américo 18705/2023 7,0

Ana Paula Firmino de Castilhos 18039/2023 3,0

Ane Cristia Pereira 18389/2023 4,0

Anelise do Rosario 18501/2023 Ausente

Antonio Cipriano Morereira 18077-18014/2023 8,0

Carla Garcia 17118/2023 Ausente

Carlos Alberto Kaust 16898/2023 5,0

Catiane Santos do Rosario 18465/2023 4,0

Cicera Santos Ferreira 18695/2023 5,0

Cleusa Martini 18299/2023 8,0

Cristina Lelliane Holvor 17480/2023 4,0

Daniela Borges 18714/2023 4,0

Daniele Correia da Silva 18508/2023 8,0

Eduardo Rosario de Souza 18117/2023 4,0

Eliane Garcia Honório 18509/2023 6,0

Elio Kraus 18550/2023 4,0

Evelyn Cristine Ramos 18704/2023 2,0

Fernanda Cristina Oliveira Maraschi 17838/2023 4,0

Fernanda Perez da Silva 17669/2023 4,0

1

Francisco Tadeu Piqueras 17493/2023 9,0

Guilherme Lohanes Timoteo 17443/2023 4,0

Helen Vanessa Lima da Rosa 16686/2023 7,0

Helena Figueiredo Lanci 18584/2023 Ausente

Helena Rodrigues Steinhaus 17825/2023 4,0

Ian Francis da Silva Passos 16851/2023 Ausente

Idalina da Cunha Neta 17667/2023 6,0

Isabella Marina dos Santos 18698/2023 8,0

Israel Claudio Pereira 18506/2023 Ausente

Janaina Dias Klodzinski 17994/2023 4,0

Jeniffer dos Santos 18717/2023 9,0

Jordana dos Santos 18722/2023 3,0

Josefa Edineide Tigre Duarte 17724/2023 3,0

Josiane de Fátima Buss 17814/2023 5,0

Jully Silveira dos Santos da Silva 18201/2023 7,0

Kaina Rodrigues de Queiroz 17490/2023 5,0

Karen Suemy Sugimoto 17662/2023 4,0

Karina de Oliveira Kitzig 16642/2023 Ausente

Katia dos Reis Ferreira 17428/2023 Ausente

Kelly Cristina Borges 18472/2023 8,0

Leonardo Rodrigues Rodrigues 18599/2023 4,0

Letícia Valentina Bianchini 17828/2023 6,0

Lismari Aparecida Correa 18592/2023 Ausente

Lohan Giovanni Marcelino de Azevedo 18653/2023 6,0

Luana Damovich 16900/2023 5,0

Lucileia de Souza Ramos 18451/2023 7,0

Lucimara Goslar Moraes 18627/2023 Ausente

Luiz Henrique Thimoteo Colossi 18485/2023 4,0

Márcia Angeski Bobato 18723/2023 Ausente

Mariana de Jesus 18301/2023 8,0

Mariana Leticia Ochoski 17132/2023 Ausente

Mariana Nunes Monteiro 17661/2023 7,0

Marilis Aparecida de Assis Correa 18497/2023 Ausente

Marilize Nunes de Jesus da Silva 17832/2023 4,0

Margarete Jael da Cunha 17666/2023 5,0

2

Maynara Trappel Hilgenberg 17291-17292/2023 8,0

Michely Mayara Oliveira Guimarães 16999/2023 8,0

Miriele da Silva Nunes 18560/2023 6,0

Neurimar Grein Ramos 18047/2023 5,0

Nilcelene Grein Alves da Luz 18494/2023 6,0

Nilselei Mormitto Freire 17808/2023 Ausente

Paula Francielle Lavandoski Berg 18488/2023 6,0

Priscila de Araujo Pereira 18693/2023 6,0

Rafaela Pinheiro 18495/2023 6,0

Regiane Cardoso da Silva 18504/2023 3,0

Rosicleia Correa Caprini 17482 -18507/2023 4,0

Rosimari Piva 17783/2023 Ausente

Sonia Braga Pereira 18492/2023 Ausente

Suzan Hellen Lucio 17659/2023 6,0

Suzana Feliz da Silva 17699-18668/2023 4,0

Suelen Regina Buss 17486/2023 5,0

Tais dos Santos 18680/2023 7,0

Tatiana de Souza 17147-18474/2023 Ausente

Tatiane de Lima Teti Farias 16790/2023 7,0

Vanderlei Francisco Felipe 18493/2023 6,0

Verena de Paula Costa 17686/2023 Ausente

Vivian Siumara Pereira 17797/2023 7,0

Viviane Elizangela Linhares 17834/2023 Ausente

Waleria RegianeDambroski Vinotti 16883/2023 Ausente

Walter Rodrigo Pereira 18471/2023 7,0

Itapoá, 28 de junho de 2023.

 FÁBIO TRISTÃO PIETRÂNGELO                                               MARGARIDA APARECIDA GONÇALVES HAAS

Secretária Municipal de Assistência Social                                                Presidente da Comissão Processo Seletivo

ANA LUIZA VALENTE DE OLIVEIRA                                                       ROSANA DOS SANTOS

Secretária da Comissão Processo Seletivo                                               Membro da Comissão Processo Seletivo

3

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EDUCADOR SOCIAL I
	EDITAL N° 020 /20223
	 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	FÁBIO TRISTÃO PIETRÂNGELO MARGARIDA APARECIDA GONÇALVES HAAS
	Secretária Municipal de Assistência Social Presidente da Comissão Processo Seletivo
	ANA LUIZA VALENTE DE OLIVEIRA ROSANA DOS SANTOS
	Secretária da Comissão Processo Seletivo Membro da Comissão Processo Seletivo

		2023-06-28T10:08:31-0300
	MARGARIDA APARECIDA GONCALVES HAAS:03878983956

		2023-06-28T10:15:17-0300
	ROSANA DOS SANTOS:06405841952

		2023-06-28T10:38:28-0300
	ANA LUIZA VALENTE DE OLIVEIRA:46280405915

		2023-06-28T11:19:18-0300
	FABIO TRISTAO PIETRANGELO:39969975153